

## Spotkanie z aktorem

*Praca aktora jest wymagająca, nie zawsze się o tym mówi. Z drugiej strony bywa również wyjątkowa i ekscytująca. Warto o tym pamiętać.*

Agnieszka Grochowska

**Coraz większą sławę zdobywają polscy, młodzi aktorzy. Podbijają nasze serca poprzez seriale czy też role w filmach na dużym ekranie. W naszej szkole** uczniowie z klas 4-7 w miniony piątek, a dokładnie 17 października, dzięki inicjatywie nauczycieli, uczestniczyli w spotkaniu z panem Kamilem Drężkiem - aktorem znanym z polskich filmów i seriali takich jak „Korona królów” (Honzik), „M jak miłość” (Robert Guc), „Barwy szczęścia” (lider kibiców), „Na Wspólnej” (Stalker), „Skazana” (dziennikarz).

---

Miło nam było gościć pana Kamila Drężka, ponieważ znamy go nie tylko z telewizji. Jest on również absolwentem naszej szkoły. Podczas spotkania powrócił wspomnieniami do lat dzieciństwa i nauki. Nasz Gość doskonale pamiętał swoich wychowawców, nauczycieli oraz miło wspominał atmosferę panującą w naszej szkole. Wspominał również o fakcie, że właśnie w tej szkole miał miejsce jego debiut na scenie.

Pan Kamil Drężek podczas spotkania opowiedział o warsztacie aktorskim, pracy na planie filmowym, scenie teatralnej i pracy w dubbingu. Stwierdził, że aby wcielić się w daną osobę, należy ją dokładnie poznać. Trzeba także poznać realia czasu, w którym toczy się akcja, motyw działania bohatera. Nieodzownym elementem pracy aktora jest również analiza źródeł, książek historycznych, biografii.

W trakcie piątkowego spotkania uczniowie mieli możliwość zadania pytań, a nasz Gość cierpliwie, z humorem i życzliwie odpowiadał na nie. Dzięki temu dowiedzieliśmy się między innymi jak przebiegała droga pana Drężka od marzeń o aktorstwie do ich zrealizowania, jak wygląda w praktyce proces przygotowania się do roli teatralnej lub filmowej.

Na koniec naszego spotkania pan Kamil Drężek podkreślił, jak ważna jest wierność samemu sobie i zachęcał nas do realizacji marzeń, nie poddawania się, do samozaparcia, pracowitości i wytrwałości. Przypomniał o konieczności szacunku do każdego człowieka oraz o wystrzeganiu się przekraczania granic, za którymi kryje się zło. Zwrócił również uwagę na obowiązek dbania o język ojczysty i właściwy sposób zwracania się do ludzi, który nie obraża, nie dzieli i nie wyśmiewa.

Piątkowe spotkanie było znakomitą okazją do bliższego poznania zawodu aktora oraz uwrażliwienia młodego pokolenia na dobro, prawdę i sztukę.

Dziękujemy serdecznie panu Kamilowi Drężkowi oraz życzymy wielu sukcesów w życiu prywatnym jak i zawodowym.